
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/229/2016 

RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

o zmianie uchwały nr XXIV/196/2016 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim  

z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury 

pod nazwą Powiatowe Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim 

i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.7, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579), art. 9 ust. 1, art. l1 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 25 

października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 

2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337, 1505, z 2016 r. poz. 1020), Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/196/2016 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 30 sierpnia 2016 

roku w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Powiatowe Centrum Animacji 

Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim i nadania jej statutu, (Dz. Urz. Woj. Łódz.2016 r., poz. 3986), § 1 

otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1.1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku tworzy się samorządową instytucję kultury pod nazwą „Powiatowe 

Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim", zwaną dalej „Instytucją Kultury”. 

2. Instytucja Kultury zostanie wyposażona w mienie po zlikwidowanym Młodzieżowym Domu Kultury 

w Tomaszowie Mazowieckim i Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Tomaszowie Mazowieckim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Piotr Majchrowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5698


		2016-12-20T09:04:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




